
OKULUN TARİHÇESİ 

Kesin bilinmemekle beraber Cumhuriyetimizin kurulduğu yıllarda beldede okul olduğu 

söylenmektedir. Okulumuz resmi evraklarında 1928 kayıtları mevcuttur. O zaman soyadı olmadığı 

için öğrenciler soyadı yerine aile adları ile kaydedilmişlerdir. Önceleri 3. sınıfa kadar eğitim verildiği, 

3. sınıftan sonra ise öğrencilerin Bursa merkezine giderek öğrenimlerine devam ettikleri bilinmektedir. 

Cumhuriyetimizin gelişimine paralel olarak okulumuzda da değişimler olmuş ve 5 yıllık eğitim 

verilmeye başlanmıştır. Köy meydanında iki katlı bir binada birleştirilmiş sınıf uygulaması biçiminde 

uzun bir süre eğitim verdikten sonra 1969 yılında 5 derslikli kendi müstakil binasına kavuşmuştur. 

 

1977 yılında ortaokul açılmış ancak kendi binası olmadığından 1985 yılına kadar belde 

girişindeki konserve binasında Eğitim öğretim hizmet vermiştir.1985-1986 Eğitim-Öğretim yılında 

yeni binaya taşınmış ve iki okul birleştirilerek Kayapa İlköğretim Okulu adını almıştır.1997 yılına 

kadar 5. sınıftan mezun olanlar İlkokul diploması, orta 3.sınıfı bitirenlere ise Ortaokul diploması 

verilmiştir. 1997 yılında zorunlu sekiz yıllık eğitime geçilmiş ve fiilen birleşen okul resmen de 

birleşerek 8 yıllık ilköğretim okulu haline gelmiştir. 1993-2007 yılları arasında Maksempınar, 

Güngören köyleri öğrencileri taşımalı sistemle okulumuza taşınmışlar, Kayapa Şehit Jandarma Er 

Eyüp Gürsoy  İlköğretim okulunun açılmasıyla Maksempınar ve Güngören Köyleri bu okula 

taşınmıştır. Okulumuzda öğrenci sayılarının düşmesi üzerine ilkokul kısmında birleştirilmiş sınıf 

uygulamasına geçilmiştir. 2012 yılında 4+4+4 Eğitim sistemine geçişle birlikte okulumuz ilkokul ve 

ortaokul binaları ayrılmış, Unçukuru ve Korubaşı Mahalleleri öğrencilerinin Taşımalı Eğitim 

kapsamında okulumuza taşınması ile normal eğitime dönülmüştür. Halen iki ayrı binada faaliyet 

gösteren okulumuzda 1 Müdür, 2 Müdür Yardımcısı  ve 12 öğretmenimizle, ana sınıfı dahil 9 sınıf ve 

167 öğrencimize  Eğitim-Öğretim hizmeti verilmektedir. 

 


